re facit. dato qd nō eēt infern⁹ nec aliqua alia pena. sed sicut philocapri qd stulto amore per dūt somnū et potū et cibū. **S**ic etiā de illis qd sunt ita philocapri de deo. qd amore ei⁹ per dūt somnū vigilādo in om̄ibz p̄dūt cibuz et potū ieiunādo. z laborant p̄ bona opa. **I**sto stimulo purgebant apli et xpi discipuli. quia nō timore. **H**am p̄fecta charitas mittit foris timorē. immo exponebāt se periculis aduersitatibz p̄dicādo fidē xpi in honorē dei et saluatōem animaz dicentes. **C**haritas dei v̄get nos. ij. ad **C**oz. v. **D**e isto tumulo dicit auctoritas sacre sc̄pture. **Q**ui tenet aratrū. et qd gloriat̄ in iaculo. stimulo boues agitat. et cōuersat̄ in opibz eoz. **E**ccl̄. xxxvij. **F**lora qd tenet aratrū **A**ratz est lingua p̄dicatores arās terrā cōscientiaz vt̄ faciat fructū. puocando superbū ad humilitatē. auaz ad misericordiā et liberalitatē. z xps̄ tenet eā i manu sua. qz al̄s nullus posset fructuose p̄dicare. **D**ominus est animū p̄parare. s. legēdo. studendo p̄templādo. et dñi ē gubernare linguā. **P**rouer. xvj. s. p̄dicando. **I**te qui gloriat̄ in iaculo. s. virga que est scriptura. **E**t sumit p̄ auctoritate seu potestate regali. z ideo d̄z. **L**on surget virga de israel. et percutiet duces **D**o ab **H**umeri. xxiij. **N**ullus rex potest gloriari iaculo. quia vicem gerentes et officiales xpi solū sunt: nisi solū dñs **J**esus xps̄. qui habet auctoritatē et potestatē regale. **Q**ui stimulo sui amoris boues agitat. s. potētes in potentia et scientia p̄fectos. quia oues. i. simplices tribz p̄ximis stimulis agitant̄.

**D**ominica in sexagesima.

**S**ermo. iij.

**E**xist qui semiat se  
**E**minare semē suū. **L**uc. viij. **I**n p̄nti sermōe cogitauit tenere modū quez tenēt isti magistr̄ domoz (notabil̄ sermo) qz volūt edificare vna magnā domū seu turris p̄mo ponūt fundamentū forte. taliter qd edificū nō potest cadere vento vel pluuiā nec terremotu. deinde edificāt cameras ad habitādū. **S**ic volo facere nūc in isto sermōe. p̄mo ponā fundamentū. z forte pl⁹ q̄ celū nec terram. s. verbū dei. i. hystoria euāgelij. de qd dicit xps̄. celū z terra trāsibūt. verba autē mea non trāsibūt. **L**uc. xxi. **E**t posito isto fundamento edificabo plures cameras. s. intelligētias sp̄uales in qbz habitent aīe nostre p̄templādo. **D**icat breuiter hystoria euāgelij ad fr̄am

## Dominica in sexagesima

**E**cce fundamentū positūz. de quo ap̄ls. j. ad **Loz. iij.** Fundamentū aliud nemo p̄t ponere p̄ter id q̄d positū est. quod est xp̄s ielus. glo. **Fides iesu christi.** **S**up isto fundamento edificabo tres cameras. i. tres intelligenti as sp̄uales. p̄ animabz nostris.